
Bezirk Donau 2012/13

Einsteigerklasse Jugend GR. 2 U14 VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SF Schwendi 4 4 0 0 26:2 +24 8:0
2 SG Mettenberg 3 3 0 0 19:2 +17 6:0
3 TSV Warthausen 5 3 0 2 18:17 +1 6:4
4 SV Oberessendorf II 5 2 0 3 11:24 -13 4:6
5 TG Biberach 5 1 0 4 13:22 -9 2:8
6 SV Erolzheim 4 0 0 4 4:24 -20 0:8
7 TG Biberach II zurückgezogen/gestrichen am 28.11.2012

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Sabo, Josef, Kronenstr. 13, 88433 Schemmerhofen, Tel.:
07356/938191, sabo.tt-shop@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

28.10.2012
 

13:00 h/u
 
14:00 h
 
14:15 h/u
 
15:15 h
 
15:30 h
 

SF Schwendi
Halle: in Schwendi
TG Biberach
Halle: in Biberach, Pflug...
SG Mettenberg
Halle: in Schwendi
TG Biberach
Halle: in Biberach, Pflug...
SF Schwendi
Halle: in Schwendi

SG Mettenberg
 
TSV Warthausen
 
SV Erolzheim
 
SV Oberessendorf II
 
SV Erolzheim
 

 
 

2:5
 
 
 

3:4
 

7:0
 

So.
 

18.11.2012
 

14:00 h/v
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:15 h
 
15:15 h
 

TG Biberach
Halle: in Biberach, PG-Halle
SV Oberessendorf II
Halle: in Oberessendorf
SF Schwendi
Halle: in Oberessendorf
SV Oberessendorf II
Halle: in Oberessendorf
SV Erolzheim
Halle: in Oberessendorf

SG Mettenberg
 
SV Erolzheim
 
TSV Warthausen
 
SF Schwendi
 
TSV Warthausen
 

1:6
 

6:1
 

6:1
 

0:7
 

2:5
 

So.
 

09.12.2012
 

13:00 h
 
14:00 h
 
14:15 h
 
15:15 h
 
15:30 h
 

TSV Warthausen
Halle: in Warthausen
SF Schwendi
Halle: in Erolzheim
SG Mettenberg
Halle: in Warthausen
TG Biberach
Halle: in Erolzheim
TSV Warthausen
Halle: in Warthausen

SV Oberessendorf II
 
TG Biberach
 
SV Oberessendorf II
 
SV Erolzheim
 
SG Mettenberg
 

6:1
 

6:1
 

7:0
 

6:1
 

1:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 13:13 | Seite 1 von 1


