Bezirk Donau 2012/13

Einsteigerklasse Jugend GR. 2 U14 VR

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
	1	SF Schwendi	4	4	0	0	26:2	+24	8:0
	2	SG Mettenberg	3	3	0	0	19:2	+17	6:0
	3	TSV Warthausen	5	3	0	2	18:17	+1	6:4
	4	SV Oberessendorf II	5	2	0	3	11:24	-13	4:6
	5	TG Biberach	5	1	0	4	13:22	-9	2:8
	6	SV Erolzheim	4	0	0	4	4:24	-20	0:8
•	7	TG Biberach II	Z	zurückgezogen/gestrichen am 28.11.2012					

Spielleiter-Kontaktadresse

Sabo, Josef, Kronenstr. 13, 88433 Schemmerhofen, Tel.: 07356/938191, sabo.tt-shop@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 28.10.2012 13:00 h/u	SF Schwendi	SG Mettenberg	
	Halle: in Schwendi		
14:00 h	TG Biberach	TSV Warthausen	2:5
	Halle: in Biberach, Pflug		
14:15 h/u	SG Mettenberg	SV Erolzheim	
	Halle: in Schwendi		
15:15 h	TG Biberach	SV Oberessendorf II	3:4
	Halle: in Biberach, Pflug		
15:30 h	SF Schwendi	SV Erolzheim	7:0
	Halle: in Schwendi		
So. 18.11.2012 14:00 h/v	TG Biberach	SG Mettenberg	1:6
	Halle: in Biberach, PG-Halle		
14:00 h	SV Oberessendorf II	SV Erolzheim	6:1
	Halle: in Oberessendorf		
14:00 h	SF Schwendi	TSV Warthausen	6:1
	Halle: in Oberessendorf		
15:15 h	SV Oberessendorf II	SF Schwendi	0:7
	Halle: in Oberessendorf		
15:15 h	SV Erolzheim	TSV Warthausen	2:5
	Halle: in Oberessendorf		
So. 09.12.2012 13:00 h	TSV Warthausen	SV Oberessendorf II	6:1
	Halle: in Warthausen		
14:00 h	SF Schwendi	TG Biberach	6:1
	Halle: in Erolzheim		
14:15 h	SG Mettenberg	SV Oberessendorf II	7:0
	Halle: in Warthausen		
15:15 h	TG Biberach	SV Erolzheim	6:1
	Halle: in Erolzheim		
15:30 h	TSV Warthausen	SG Mettenberg	1:6
	Halle: in Warthausen		